,0tM10

ir
4iiFwi

~__n1C1pE11~ 	erra NOV 	3 W- 1k0
.................. .

rr_

ATA 1212025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 08 horas e 30
minutos, reuniram -se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Luiz Carlos da Silva Baptista - Presidente, Thamara
Alves Reis - Relator e Reginaldo Matos dos Santos - Membro, para a realização da reunião
da Comissão de Finanças e Orçamento, para tratar sobre o PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 0912025, que'Altecaparcimerte a Lei Complementar n° 3312014, e
dá outras providências"; PROJETO DE LEI N° 2812025 qua "Autoriza o Município de Terra
Nova do Norte/MT a celebrar" termo de cooperação com a fundação  de apoio ao ensino,
pesquisa e extensão do norte de Mato Grosso - FAEPEN/MT, e dá outras providências";
PROJETO DE LEI N° 3712025 que "Altera Parcialmente a Lei Municipal n° i 444/2019 e da
outras providências" PROJETO DE LEI N° 3912025 que "Altera parcialmente as leis
Municipais 68912003  e 1.33112017, e dá outras providências". O presidente abriu a reunião
solicitando à relatora parecer no prezo regirnenta qs.rjtps acima mencionados, que
manifestou ser possível a emissão de parecer nesta. oportunidade, sendo favorável aos
mesmos Em seguida o presidente e o membro da comissão em votação seguiram o voto da
relatora Nada mais havendo a ser tratado o presidente agradecendo a presença de todos,
declarou encerrado os trabalhos da reunião da Comissão à s: : 09 horas 00 minutos desta
data.

Luiz Cai 	d Silva Bptista
Pred1téI 	..

.....

Ftêih4 Mtsds Santos
Membro

qovbr 	 ernail; eqiaiativo(Ebcarnaraterrarovado,ortemtgeVbr

Trav;s .....s Auxílio T niazzo 206 Centro Fone (66) 3534110
AL)

!

Terra Nova do Norte MT